
120 Официально ВЕСТИ
Арамильские№14 (1621)   

20.03.2025

№ 
п/п

Фамилия, имя, от-
чество Должность

8. Пермяков 
Дмитрий Викто-

рович

Директор Муниципального казенного учреж-
дения «Управление культуры, спорта и моло-
дежной политики Арамильского городского 

округа»
9. Середкин 

Константин Лео-
нидович

Директор Муниципального бюджетного учреж-
дения «Арамильская Служба Заказчика» 

10. Исаков 
Валерий Викто-

рович

Директор муниципального бюджетного учреж-
дения «Дворец культуры города Арамиль» 

Группа транспортного и дорожного обеспечения
11. Кремнева

Наталья Алексан-
дровна

Директор Муниципального казённого учрежде-
ния «Управление зданиями и автомобильным 
транспортом Администрации Арамильского 

городского округа» 
12. Царев 

Евгений 
Борисович

Заместитель директора муниципального ка-
зенного учреждения «Управление зданиями и 
автомобильным транспортом Администрации 

Арамильского городского округа»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 03.03.2025 № 63

О внесении изменения в постановление Главы Арамильского городского 
округа от 21.11.2024 № 492 «Об утверждении Положения о порядке 

принятия решения о сносе самовольной постройки или ее приведении 
в соответствие с установленными требованиями на территории 

Арамильского городского округа»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года  
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в соответствии со 
статьей 28 Устава Арамильского городского округа, в связи с кадровыми 
изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Главы Арамильского городского 
округа от 21.11.2024 № 492 «Об утверждении Положения о порядке 
принятия решения о сносе самовольной постройки или ее приведении 
в соответствие с установленными требованиями на территории 
Арамильского городского округа», изложив Приложение № 3 к 
постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение 
к постановлению Главы Арамильского городского округа
от 03.03.2025 № 63

Приложение № 3 
к постановлению Главы Арамильского городского округа
от 21.11.2024 № 492

Состав Комиссии по вопросам принятия решения о сносе самовольных 
построек или их приведению в соответствие с установленными 

требованиями 
на территории Арамильского городского округа

Председатель Комиссии:

М.С. Мишарина - Глава Арамильского городского округа

Заместитель председателя Комиссии:

П.Н. Никоноров - Заместитель Главы Арамильского городского округа

Секретарь комиссии:

С.Э. Сергеева - архитектор Муниципального бюджетного учрежде-
ния «Арамильская Служба Заказчика» (по согласова-

нию); 

Члены комис-
сии:

Я.Е. Горбунова - Начальник Юридического отдела Администрации 
Арамильского городского округа;

С.В. Гордеев - Депутат Думы Арамильского городского округа 7 со-
зыва. Трехмандатный избирательный округ № 2, член 
комиссии Думы Арамильского городского округа по 

социальным вопросам (по согласованию);

А.Н. Макеева - Заместитель директора по дорожному хозяйству 
и благоустройству Муниципального бюджетного 

учреждения «Арамильская Служба Заказчика» (по со-
гласованию);

Р.С. Миргаева - Председатель Комитета по экономике и стратегиче-
скому развитию Администрации Арамильского город-

ского округа;

М.В. Овчинни-
кова

- исполняющий обязанности председателя Комитета 
по управлению муниципальным имуществом Ара-
мильского городского округа (по согласованию);

Т.А. Первухина - Председатель Думы Арамильского городского округа 
7 созыва. Трехмандатный избирательный округ № 5, 

член комиссии Думы Арамильского городского округа 
по бюджету и экономической политике (по согласо-

ванию);

Л.М. Попова - Начальник Отдела архитектуры и градостроитель-
ства Администрации Арамильского городского;

Т.В. Савенкова - главный специалист Администрации Арамильского 
городского округа (экологическая безопасность);

Д.В. Сурин - Депутат Думы Арамильского городского округа 7 со-
зыва. Трехмандатный избирательный округ № 3, член 
комиссии Думы Арамильского городского округа по 
городскому хозяйству и муниципальной собственно-

сти (по согласованию);

К.С. Сурина - Директор Муниципального казённого учреждения 
«Центр земельных отношений и муниципального 

имущества Арамильского городского округа» (по со-
гласованию);

С.Б. Царев - Депутат Думы Арамильского городского округа 7 со-
зыва. Трехмандатный избирательный округ № 4, член 
комиссии Думы Арамильского городского округа по 
городскому хозяйству и муниципальной собственно-

сти (по согласованию);

Д.В. Чернокол-
паков

- Депутат Думы Арамильского городского округа 7 
созыва. Трехмандатный избирательный округ № 3, 

председатель комиссии Думы Арамильского городско-
го округа по городскому хозяйству и муниципальной 

собственности (по согласованию);

М.Ю. Шуваева  - Начальник Финансового отдела Администрации 
Арамильского городского округа;

- представители уполномоченного исполнительного 
органа государственной власти Свердловской области 
в сфере градостроительной деятельности (по согласо-

ванию).

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 04.03.2025 № 70

О внесении изменений в постановление Главы Арамильского 
городского округа от 06.09.2022 № 399 «Об утверждении состава 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 

Арамильском городском округе»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№  4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьей 28 Устава 
Арамильского городского округа и в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Главы Арамильского 
городского округа от 06.09.2022 № 399 «Об утверждении состава комиссии 
по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих и урегулированию конфликта интересов в Арамильском городском 
округе» следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих в Арамильском городском округе 
изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.


